様式第16（第99条関係）（平21経産令37・追加、令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 個別信用購入あつせん業者登録申請書 年月日 経済産業大臣殿 住所 名称 代表者の氏名 個別信用購入あつせん業者の登録を受けたいので、割賦販売法第35条の3の24第1項の規定により、同条第2項に規定する書類を添えて申請します。 更新履歴前回登録時登録番号（年月日） 1登録区分新規更新 2名称 3本店の所在地及び電話番号 4その他の営業所の名称及び所在地 5資産の合計額から負債の合計額を控除した額 6役員の氏名 7協会加入の有無有（会員番号：）無 （備考） 1用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2「資産の合計額から負債の合計額を控除した額」の欄には、割賦販売法施行令第6条に基づき、資産の合計額から負債の合計額を控除した額（純資産額）を記載すること。 3「役員の氏名」の欄には、割賦販売法第32条第1項第4号に規定する役員に該当する者をすべて記載すること。 4「協会加入の有無」の欄には、認定割賦販売協会への加入につき、該当するものに〇印を付け、「有」の場合は併せて会員番号を記載すること。 5新規登録の場合は、登録免許税領収書を、更新の場合は、収入印紙を添付すること。 登録免許税領収書又は収入印紙